２０２５年４月１８日

pos2425090-1

各リジョン・チェアパーソン  殿

各ゾ ー ン・チェアパーソン  殿

各クラブ  会  長・幹  事  殿

                                                     ３３５－Ｂ地区

                                      地 区 ガ バ ナ ー  古 川 繁 浩

   第 1 副地区ガバナー  笹 部 美千代

                                      ＭＣコーディネーター  清 水 雅 司

Ｍ Ｃ 委 員 長 中 植 昭 彦

２０２５～２０２６年度

「第３８回国際平和ポスター・コンテスト」参加のお願い

拝  啓

陽春の候、各クラブにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、標題の件につきまして、次年度も国際会長方針のもと実施されることになりましたので

ご協力賜りたくお願い申し上げます。

第３８回のテーマは『ひとつになって』です。このコンテストは、外部向けＰＲとして最適な

事業であろうかと存じます。過去には、３３５複合地区から国際大賞受賞者が、また第３６回で

は、東大阪大東畷ＬＣより応募いただいた作品が国際優秀賞に輝きました。

貴クラブにおかれましては、次年度第３８回もアクティビティとして計画いただき、ご協力

賜りますようお願い申し上げます。また、ゾーンやリジョン合同で作品展示会を開催し市民との

ふれあいを高めていただけましたら、更なるＰＲ効果が期待できるものと存じます。詳細につき

ましては貴リジョンの地区ＭＣ委員にご相談いただきますようお願い申し上げます。

「クラブ規定(pos2425090-2)」と「学校コンテスト規定(pos2425090-3)」をお送りいたします

ので、貴クラブにて必要部数を印刷ください。学校への依頼の際は、学校側にクラブ名と連絡先

を必ずお知らせいただきますようお願いいたします。

尚、各段階における提出期限には充分ご留意くださいますようお願い申し上げます。

敬  具

※同文写し発送先：地区ＭＣ委員